平成 17 年 5 月 25 日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18 番 8 号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

東京支社開設に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 17 年 6 月 7
日付にて東京支社の開設を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．東京支社開設の目的 関連会社の増加に伴い、業務効率化を図るため。

２．新所在地      東京都渋谷区渋谷 2 丁目 14 番 18 号あいおい損保渋谷ビル５階

３．開設日       平成 17 年 6 月 7 日（火曜日）

４．東京支社開設に伴う役職名変更（平成 17 年 6 月 7 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岡 本 彰 彦
執行役員 東京支社長兼

経営企画室長
執行役員 経営企画室長

以 上